

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

AV. ANTÔNIO RICARDO, 43 - CENTRO - CEP: 63360-000 - AURORA\CE CNPJ: 07.978.042/0001-40 - Tel: (88) 3543-1022 - Site: www.aurora.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Edição Nº III de 6 de Agosto de 2021





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº III de 6 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 2021.06.29.01/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL (ELÉTRICO, PRÉ MOLDADOS, CIMENTO E PINTURA), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRA



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº III de 6 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 2021.06.29.01/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA (ÓRGÃC GERENCIADOR), torna público o Extrato da Ata de registro de Preços nº. 2021.06.29.01/2021, PROCESSO Nº 2021.06.29.01-SRP, PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.06.29.01-SRP- do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. VALIDADE: 12 (doze) meses, DATA DA ASSINATURA:04 de agosto de 2021, ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE INFRAESTRUTURA. **OBJETO**: MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL (ELÉTRICO, PRÉ MOLDADOS, CIMENTO E PINTURA), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTRURA DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO L parte integrante deste processo de PREGÃO ELETRONICO Nº. 2021.06.29.01-SRP, que passa a fazer parte, para todos os efeitos, desta Ata, juntamente com as propostas das licitantes vencedoras, bem como com os mapas de apuração de lances ofertados e/ou verbais apresentados pelas licitantes. EMPRESA GANHADORA/COM SEUS RESPECTIVOS LOTES: DIGIPAPER. COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - CNPJ nº 05.848.835/0001-10, vencedora do certame, do Lote 01 pelo valor global de R\$: 36.111,00(trinta e seis mil, cento e onze reais); BBD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -CNPJ nº. 40.211.782/0001-22, vencedora do certame, dos Lotes 02, 05 e 06, pelo valor global de R\$: 119.290,00(cento e dezenove mil, duzentos e noventa reais); DELVALLE MATERIAIS ELETETRICOS EIRELI - CNPJ nº. 37.227.550/0001-58, vencedora do certame, do Lote 03, pelo valor global de R\$: 292.999,90(duzentos e noventa e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos); MIRANEZ LINHARES GARCIA FILHO - ME - CNPJ nº. 08.195.261/0001-16, vencedora do certame, do Lote 04, pelo valor global de R\$: 200.690,00(duzentos mil, seiscentos e noventa reais), ASSINAM PELOS LICITANTES: Luiz Gustavo Carneiro - DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI. Benedito Wicler Huandro Maia - BBD COMÉCIO & SERVICO LTDA. Fernando Rodrigues Vale - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, Miranez Linhares Garcia Filho -MIRANEZ LINHARES GARCIA FILHO. ASSINA PELO ÓRGÃO GERENCIADOR: Mauro Tavares de Luna. AURORA/CE, 04 DE AGOSTO DE 2021.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº III de 6 de Agosto de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

MARCONE TAVARES DE LUNA

Prefeito(a)

- Mauro Tavares de Luna
 Secretaria Municipal de Finanças
- José Airton Saraiva Calixto
 Secretaria Municipal de Agricultura, Des.
 Econômico, Rec. Hídricos e M. Ambiente
- João Bandeira Filho
 Secretaria Municipal de Desenvolvimento
 Urbano e Infraestrutura
- Érik Wesley Leite Gonçalves

 Secretaria Municipal da Juventude e
 Esporte
- Antonio Marcelo das Neves Bezerra
 Secretaria Municipal de Educação
- João Paulo Pinto do Nascimento
 Gabinete do Prefeito

- Ana Lucia Gonçalves de Almeida Benício
- Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social
- Wagner Layb Luna Oliveira
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- José Valdir da Silva
 Secretaria Municipal de Transportes
- Cícera Edana Tavares Luna
 Secretaria Municipal de Saúde
- Henderson Macedo Tavares
 Secretaria de Governo e Gestão